
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

с. Иглино  

«11» сентября 2023 года          № 80/15-5 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Майский 

сельсовет муниципального района Иглинский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным 

избирательных округам №№1-7 

 

В соответствии со ст. 84, 103.5 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

от 06 декабря 2006 года № 380-з, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

от 17 мая 2023 года №20/106-7 возложено исполнение полномочий по подготовке 

и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального 

района Иглинский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Майский 

сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам №№ 1-7 состоявшимися и 

действительными. 

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Майский 

сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 

избраны: 

по одномандатному избирательному округу №1 – Лежнев Павел Александрович 

по одномандатному избирательному округу №2 – Шаймарданов Рамиль 

Шамилевич 

по одномандатному избирательному округу №3 – Новикова Наталья Павловна 

по одномандатному избирательному округу №4 – Гайфуллин Азат Фаязович 

по одномандатному избирательному округу №5 – Гайфуллин Артур Тагирович 

по одномандатному избирательному округу №6 – Курмаев Ринат Фаритович 

по одномандатному избирательному округу №7– Резяпова Аниса Тагировна 

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете 

«Иглинские вести». 

 

 

 

Председатель        Н.В. Елисеева 

 

Секретарь         Ю.С. Казыргалина 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

    БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ ҠОМИССИЯҺЫ 

   


